LVII. Quomodo intelligendum illud : *Pacificans
per sanguinem crucis suæ, sive quæ sunt in terra,
sive quæ sunt in cælis.*

LVIII. Quomodo intelligendum illud : *Scientia
inflat, charitas ædificat.*

LIX. Cur dicit Apostolus : *Mulieri docere non
permitto.*

LX. Quid est : *Si oculus tuus dexter, vel manus
tua te scandalizet, abscinde illam abs te.*

LXI. Quomodo intelligendum illud : *Si duo simul
consenserint super terram.*

169 LXII. Cum dicat Dominus sanctis suis : *Qui-
cunque ligaveritis, erunt ligata : si quis ad iram
concitaverit virum sanctum, et is miserit morbum,
vel demonem, vel mortem, vel aliquid aliud sup-
plicium in domum ejus ; an potest homo, cum
alium sanctum rogaverit, viri sancti effugere sen-
tentiam.*

LXIII. Cum dicat Dominus : *Quorum remiseritis
peccata, remittuntur eis : si peccarit homo in homi-
nem, et postea ductus pœnitentia ab ipso ac-
ceperit condonationem, an a Deo quoque est con-
donatum.*

LXIV. Cum Christus dicat : *Non quæ intrant
per os, coinquinant hominem ; cur statuerunt Patres,
ne vesceremur carnibus in sanctis jejuniis.*

LXV. Quomodo intelligendum illud : *Omnis
scriba doctus in regno cælorum, similis est patri-
familias qui profert de thesauro suo nova et vetera.*

LXVI. Quomodo intelligendum illud : *Sunt eunuchi, qui se castraverunt propter regnum Dei.*

LXVII. Quomodo intelligendum illud : *Videte, ne scandalizetis unum ex his pusillis.*

LXVIII. Quomodo intelligitur : *Si quis te angaria verit unum milliare, vade cum eo alia duo.*

LXIX. Quomodo intelligendum illud : *Nolite esse solliciti, quid comedatis, aut quid bibatis, aut quid induamini.*

LXX. Quomodo intelligendum illud : *Nolite iudicare et non iudicabimini.*

LXXI. Quomodo intelligendum : *Orate ne fuga vestra fiat hieme aut Sabbato.*

LXXII. Quomodo intelligendum illud : *Duo erunt in agro.*

LXXIII. Quomodo latro ante resurrectionem ingressus est paradisum.

LXXIV. Eos, qui salvantur, in tres ordines et status dividi.

LXXV. Unde homo cognoscat, num in ipso habitet Christus.

LXXVI. Num potest quis explicare ea, *Quæ nec oculus vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascenderunt.*

LXXVII. Qualia sunt illa bona a Christo nobis donata, *in quæ angeli desiderant prospicere, sicut apostolorum princeps Petrus dicit.*

LXXVIII. Cur Christus naturam nostram supra angelos glorificavit et dilexit.

LXXIX. Si quis infidelis, Judæus, vel Samaritanus multa bona fecerit, num introibit in regnum cælorum.

LXXX. Quomodo intelligendum : *In omni gente qui timet Deum, et operatur justitiam, acceptus est illi.*